ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2022 № 1836

г. Богданович

Об утверждении плана мероприятий по реализации Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в

городском округе Богданович на 2022-2024 годы

На основании плана мероприятий от 20.01.2022 № 01-04-41/2 по реализации

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»

(ГТО) в Свердловской области на 2022-2024 годы, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в городском округе

Богданович на 2022-2024 годы (прилагается).

2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление физической

культуры и спорта городского округа Богданович» Приваловой И.А.:

2.1. Обеспечить выполнение Плана;

2.2. Назначить ответственных лиц по организации и проведению мероприятий,

предусмотренных Планом, в установленные сроки.

3. Опубликовать настоящее постановление газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Алешкина А.В.

И.о. главы городского округа Богданович         О.П. Нейфельд